

# SPAR



## market



minőség.szeretem

# SZERETETTEL VÁRUNK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL!

AJÁNLATUNK A HÁTOLDALON FELSOROLT ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES.

**FÜRTÖS KOKTÉLPARADICSOM**  
csomagolt  
500 g  
(858 Ft/1 kg)



**429** Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

**Regnum SERTÉSCOMB**

csont nélküli; a kiszolgálópultban; A kiszolgálópultban kapható csont nélküli, darált és szeletelt sertéscomb ára: 1.179 Ft

**TÁLCÁS, CSOMAGOLT**

KISZERELÉSBN IS!

**1.129** Ft /1 kg



**CSIRKEMELLFILÉ**

a kiszolgálópultban és vákuumcsomagolásban



**1.299** Ft /1 kg

**SPAR FÜSTÖLT, KÖTÖZÖTT LAPOCKA**  
csomagolt



**990** Ft /1 kg

**Regnum PRÁGAI SONKA**

a kiszolgálópultban (2.590 Ft/1 kg)



**259** Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Regnum**

**MARHA PÁRIZSI**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(1.590 Ft/1 kg)



**159** Ft

**TOLLE UHT TEJ**  
1,5%-os zsírtartalom  
1 l



**159** Ft

**MAGYAR TEJFÖL**  
20%-os zsírtartalom  
1 kg



**599** Ft

**TOLLE TRAPPISTA SAJT EGÉSZ**

a kiszolgálópultban; 1 kg  
A kiszolgálópultban kapható darabolt trappista sajt ára: 1.499 Ft



**1.399** Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

VÉNUSZ  
ÉTOLAJ  
1 l  
ár: 449 Ft



2 db vásárlása  
esetén  
darabja:

429 Ft

TIROLI STANGLI  
frissen sütte  
1 db



59 Ft

Ajánlatunk csak  
a látványpékséggel  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

MÁLNÁS-KRÉMES  
LEVELES  
frissen sütte  
1 db



99 Ft

Ajánlatunk csak  
a látványpékséggel  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

HÚSVÉTI SÓS KALÁCS  
csomagolt  
400 g  
(848 Ft/1 kg)



339 Ft

ALFÖLDI SAJTTAL;  
SAJTAL-SONKÁVAL  
TÖLTÖTT PULYKAMEDÁL  
gyorsfagyasztott  
1000 g



799 Ft

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

699 Ft

VIENNETA  
JÉGKRÉM  
650 ml  
(1.075 Ft/1 l)



699 Ft

SPAR

MEGGYBEFÖTT

magozott  
350 g  
(1.140 Ft/1 kg)



399 Ft

UNIVER  
RESZELT TORMA  
190 g  
(1.574 Ft/1 kg)



299 Ft

DOUWE EGBERTS  
OMNIA ŐRÖLT KÁVÉ  
Classic, Evening,  
Espresso, Gold  
250 g  
(2.796 Ft/1 kg)  
Barista  
225 g  
(3.107 Ft/1 kg)



699 Ft

CHIO CHIPS  
140 g, 150 g  
(2.850/2.660 Ft/1 kg)  
KETTLE CHIPS  
80 g  
(4.988 Ft/1 kg)  
KETTLE MOGYORÓ  
100 g  
(3.990 Ft/1 kg)



399 Ft

SPAR

VERDE  
ÁSVÁNYVÍZ

1,5 l  
(50 Ft/1 l)



75 Ft

CAPPY GYÜMÖLCSLÉ, -NEKTÁR  
narancslé, almálé 100%-os, multivitamin  
50%-os, őszibarack 46%-os, körte 33%-os  
gyümölcsstartalom; 1 l; ár: 439 Ft  
CAPPY+ GYÜMÖLCSLÉ, -NEKTÁR  
0,8 l (624 Ft/1 l)  
ár: 499 Ft  
2 db vásárlása esetén:  
(0,8 l: 494 Ft/1 l)

2 db vásárlása  
esetén  
darabja:

395 Ft



COCA COLA, FANTA, SPRITE  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL  
1,75 l  
ár: 379 Ft  
(217 Ft/1 l)  
3 db vásárlása  
esetén:  
(182 Ft/1 l)



3 db vásárlása  
esetén  
darabja:

319 Ft

BOMBA!  
KOFFEINTARTALMÚ  
ITAL  
dobozos  
250 ml  
(556 Ft/1 l)



139 Ft

LÖWENBRÄU  
SÖR  
dobozos  
0,5 l  
(398 Ft/1 l)



199 Ft

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ  
TISZTÍTÓSZER,  
ZÉRÓ WC-TISZTÍTÓ  
750 ml  
ár: 519 Ft  
(692 Ft/1 l)  
2 db vásárlásától:  
(652 Ft/1 l)

2 db vásárlásától  
darabja:

489 Ft



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31., Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Gömb u. 2/A, Jászai Mari tér 5.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csölyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Győr**, Győr-Ladány, Országút 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Pusztavám**, Kossuth u. 1.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Üllő**, Malom utca 2.; **Várpalota**, Bakonyi u. 8.; **Vértesacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházaanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünk!

www.spar.hu